
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Л »  А 2017 г. » n  с Д /

Об утверждении Реестра улиц 
населенных пунктов Катав-Ивановского 
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11 2014 
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», Уставом Администрации Катав-Ивановского муниципального района, 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр улиц населенных пунктов Катав- 

Ивановского городского поселения Катав-Ивановского муниципального района 
Челябинской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района katavivan.ru.

Г лава Катав-Ивановс 
муниципального рай Е.Ю. Киршин



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации Катав- 

Ивановского муниципального района 
от л #  М. .2017 г. № </42

Реестр
улиц населенных пунктов Катав-Ивановского городского поселения

Тип улицы Действующее название 
(топоним)

Наименование для автоматизированной 
обработки и использования в 
информационных системах

Населенный пункт: г. Катав-Ивановск
1. улица 1 -ая Александра Матросова 1-ая Александра Матросова улица
2. улица 2-ая Александра Матросова 2-ая Александра Матросова улица
3. переулок 1 -ый Дудин 1-ый Дудин переулок
4. переулок 2-ой Дудин 2-ой Дудин переулок
5. улица 8 Марта 8 Марта улица
6. улица Азина Азина улица
7. улица Бажова Бажова улица
8. улица Белорецкая Белорецкая улица
9. улица Больничная Больничная улица
10.переулок Борцов Борцов переулок
11.улица Борцов Революции Борцов Революции улица
12. улица Братьев Пухляковых Братьев Пухляковых улица
13.улица Братьев Сулимовых Братьев Сулимовых улица
14. улица Веселая Веселая улица
15.улица Волкова Волкова улица
16. улица Волновая Волновая улица
17. улица Восточная Восточная улица
18. улица Г агарина Г агарина улица
19. улица Г ерцена Г ерцена улица
20. улица Г орького Г орького улица
21. улица Гребнева Г ребнева улица
22.улица Гусарова Г усарова улица
23.улица Дачная Дачная улица
24.переулок Дачный Дачный переулок
25.улица Дмитрия Тараканова Дмитрия Тараканова улица
26. улица Дорожная Дорожная улица
27. улица Еловая Еловая улица
28. улица Есенина Есенина улица
29. улица Железнодорожная Железнодорожная улица
30. улица Заводская Заводская улица
31.улица Загородная Загородная улица
32.улица Западная Западная улица
33. улица Заречная Заречная улица
34.улица Зеленая Зеленая улица
35.улица Знаменская Знаменская улица
36. улица Зои Космодемьянской Зои Космодемьянской улица
37. улица Калинина Калинина улица



38. улица Караваева Караваева улица
39. улица Карла Маркса Карла Маркса улица
40. улица Кирова Кирова улица

' 41. улица Кирпичная Кирпичная улица
42.улица Киселева Киселева улица
43.улица Ключевая Ключевая улица
44. улица Коммунальная Коммунальная улица
45.улица Комсомольская Комсомольская улица
46. улица Коробинцева Коробинцева улица
47. улица Красная Красная улица
48. улица Красноармейская Красноармейская улица
49. улица Красносельская Красносельская улица
50. улица Красноуральская Красноуральская улица
51.улица Крутая Крутая улица
52. улица Куйбышева Куйбышева улица
53.улица Ленина Ленина улица
54.улица Ленинградская Ленинградская улица
55.улица Лермонтова Лермонтова улица
56. улица Лесная Лесная улица
57. улица Линейная Линейная улица
58. улица Луговая Луговая улица
59. улица Майская площадь Майская площадь улица
60. улица Международная Международная улица
61.улица Мельникова Мельникова улица
62.улица Малая Юрюзанская Малая Юрюзанская улица
63.улица Молодежная Молодежная улица
64.улица Набережная Набережная улица
65.улица Нагорная Нагорная улица
66. улица Нагорнова Нагорнова улица
67. улица Новая Новая улица
68. улица Октябрьская Октябрьская улица
69. улица Олега Кошевого Олега Кошевого улица
70. улица Остров Остров улица
71.улица Перекопная Перекопная улица
72. улица Песочная Песочная улица
73. улица П. Морозова П. Морозова улица
74. улица Подгорная Подгорная улица
75. улица Подлесная Подлесная улица
76. улица Полевая Полевая улица
77. улица Пролетарская Пролетарская улица
78. улица Пугачевская Пугачевская улица
79. улица Пушкина Пушкина улица
80. улица Рабочая Рабочая улица
81.улица Революционная Революционная улица
82. улица Репина Репина улица
83.улица Речная Речная улица
84. улица Садовая Садовая улица
85.улица Салова Салова улица
86. улица Свердловская Свердловская улица
87.переулок Свободы Свободы переулок



88.улица Советская Советская улица
89. улица Солнечная Солнечная улица
90.переулок Солоцкий Солоцкий переулок

'91. переулок Сосновский Сосновский переулок
92. улица Спортивная Спортивная улица
93. улица Степана Разина Степана Разина улица
94.улица Студенческая Студенческая улица
95.улица Стройгородок Стройгородок улица
96.переулок Тарасова Тарасова переулок
97. улица Тропынина Тропынина улица
98. улица Труда Труда улица
99.улица Уральская Уральская улица

100.улица Усть-Катавская Усть-Катавская улица
101. улица Учительская Учительская улица
102.улица Фабричная Фабричная улица
103 .улица Фигичева Фигичева улица
104.улица Чапаева Чапаева улица
105. улица Чкалова Чкалова улица
106.улица Цементников Цементников улица
107.улица Широкая Широкая улица
10 8. улица Шишкина Шишкина улица
109.улица Школьная Школьная улица
110. улица Щорса Щорса улица
111 .улица Южноуральская Южноуральская улица
112. улица Юрюзанская Юрюзанская улица




